
第１０回京都府３人チーム競技大会　クラブ員成績 令和元年１２月１日　サンケイボウル　

■　３人チーム　 （ ２２名チーム）

　●レギュラー方式 （ ６ゲーム）

レギュラー方式（１回戦） レギュラー方式（２回戦）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計

山田　孝 10 240 233 223 696 226 182 197 605 1301

藤丸　ミキ子 20 184 223 227 634 202 198 244 644 1278

和田　敏孝 0 159 176 216 551 259 221 246 726 1277

　●ベーカー方式 （ ６ゲーム）

選手名 HD １G ２G ３G ４G ５G ６G ６G合計

北山Ａ 0 173 150 236 231 269 170 1229

２４G合計 順位

5085 優勝

レギュラー方式（１回戦） レギュラー方式（２回戦）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計

秦　淳 0 224 236 256 716 195 205 192 592 1308

森居　亮子 15 214 194 227 635 205 191 162 558 1193

中野　英二 0 201 188 214 603 167 172 197 536 1139

　●ベーカー方式 （ ６ゲーム）

選手名 HD １G ２G ３G ４G ５G ６G ６G合計

北山Ｂ 0 183 215 193 246 208 157 1202

２４G合計 順位

4842 １１位



　第 １９ 回　クラブ月例会成績　（１２月前半例会） 令和元年１２月４日開催 　３１年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

　秦　　淳 0 189 225 193 607 177 226 246 649 1256 114 22252 195.19 267 707 192.91

藤丸ミキ子 20 190 223 233 646 204 211 193 608 1254 114 23649 207.45 264 696 210.33

藤川邦晴 10 175 211 185 571 216 248 191 655 1226 114 22967 201.46 279 721 213.42

東田依子 20 230 191 212 633 179 194 214 587 1220 84 16173 192.54 249 642 200.91

東田菜穂 15 198 185 176 559 236 216 195 647 1206 102 19601 192.17 251 650 197.04

辻井隆弘 10 201 185 196 582 168 204 224 596 1178 66 11914 180.52 229 617 180.33

山田　孝 10 206 178 179 563 199 229 185 613 1176 114 24044 210.91 289 763 208.52

藤村　智弘 0 186 213 188 587 202 207 172 581 1168 54 10486 194.19 266 745

大野真里奈 15 205 188 175 568 191 194 190 575 1143 111 20643 185.97 241 649 194.83

山本貴子 15 164 150 215 529 179 221 203 603 1132 102 19686 193.00 248 649 195.36

森居亮子 15 173 163 181 517 197 208 200 605 1122 114 21915 192.24 251 687 195.67

八丸康司 0 233 194 163 590 169 188 143 500 1090 78 12888 165.23 233 620 175.46

庄司佳弘 5 143 180 169 492 196 160 207 563 1055 6 1055 175.83 207 563

成田真由美 20 0 0 0 105 19415 184.90 258 634 196.80

和田敏孝 0 0 0 0 96 20174 210.15 278 716 207.85

中野英二 0 0 0 0 57 11499 201.74 259 774 197.33

櫛田一輝 0 0 0 0 54 9793 181.35 249 658 190.12

山田順一 10 0 0 0 36 7621 211.69 275 724 235.44

吉岡　隼一 0 0 0 0 24 4333 180.54 244 703

吉田茂博 10 0 0 0 6 1166 194.33 211 602

赤根晴彦　 10 0 0 0 3 579 193.00 222 579

細川　 剛 5 0 0 0 0 189.59

青嶋　 舞 15 0 0 0 0 201.50

藤村　智弘 0 199 225 223 647 0 647 57 11133 195.32 266 745

大藪信太郎 0 0 0 0 60 11840 197.33 280 774 205.93



　　　３1年度　月例会アベレージ順位表　（１回～１９回 ）　※HD込み KBF３１年度公認競技大会出場成績（４月～１２月１５日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

山田　孝 10 114 24044 210.91 289 763 208.52 1 和田敏孝 76 15359 202.09 259 726 209.07

和田敏孝 0 96 20174 210.15 278 716 207.85 2 公休 2 山田　孝 76 14294 188.08 236 666 198.86

藤丸ミキ子 20 114 23649 207.45 264 696 210.33 3 藤丸 ミキ子 67 11973 178.70 224 584 185.51

中野英二 0 57 11499 201.74 259 774 197.33 4 藤川　邦晴 66 12262 185.79 237 639 195.69

藤川邦晴 10 114 22967 201.46 279 721 213.42 5 中野　英二 58 10987 189.43 235 651 192.70

藤村　智弘 0 57 11133 195.32 266 745 6 東田　依子 52 8688 167.08 217 584 174.95

　秦　　淳 0 114 22252 195.19 267 707 192.91 7 秦　　淳 51 9456 185.41 256 716 189.92

山本貴子 15 102 19686 193.00 248 649 195.36 8 東田　菜穂 47 7851 167.04 228 586 174.33

東田依子 20 84 16173 192.54 249 642 200.91 9 森居　亮子 42 7105 169.17 221 590 169.91

森居亮子 15 114 21915 192.24 251 687 195.67 10 山本　貴子 38 6542 172.16 245 577 190.18

東田菜穂 15 102 19601 192.17 251 650 197.04 11 成田真由美 34 5645 166.03 212 587 164.45

大野真里奈 15 111 20643 185.97 241 649 194.83 12 藤村　知弘 30 5576 185.87 236 610

成田真由美 20 105 19415 184.90 258 634 196.80 13 庄司　佳弘 16 2631 164.44 192 538 182.13

辻井隆弘 10 66 11914 180.52 229 617 180.33 14 大野真里奈 15 2419 161.27 196 530 161.56

八丸康司 0 78 12888 165.23 233 620 175.46 15 櫛田　一輝 12 1937 161.42 212 528 181.20

櫛田一輝 0 54 9793 181.35 249 658 190.12 Ｇ未消化 山田　順一 9 1801 200.11 248 666 195.11

山田順一 10 36 7621 211.69 275 724 235.44 Ｇ未消化 八丸　康司 9 1389 154.33 177 488

吉岡　隼一 0 24 4333 180.54 244 703 Ｇ未消化

庄司佳弘 5 6 1055 175.83 207 563 Ｇ未消化

吉田茂博 10 6 1166 194.33 211 602 Ｇ未消化

赤根晴彦　 10 3 579 193.00 222 579 Ｇ未消化

青嶋　 舞 15 0 201.50 Ｇ未消化

細川　 剛 5 0 189.59 Ｇ未消化

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 279 女子 24431年度ハイゲーム 山田　孝 藤丸　ミキ子

男子 774 女子 64231年度ハイシリーズ 中野　英二 森居　亮子



第４５回　ＫＢＦイヤリーチャンピオンシップ　クラブ員成績 令和元年１２月１５日　MKボウル上賀茂

■予選　男子の部　（ ８０名）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 予選順位

藤川　邦晴 10 196 234 224 654 220 208 216 644 215 205 182 602 1900 4

藤村　知弘 0 213 177 192 582 169 173 193 535 204 196 210 610 1727 34

山田　孝 10 147 179 178 504 209 234 222 665 156 188 203 547 1716 37

中野　英二 0 168 173 159 500 183 179 205 567 156 212 179 547 1614 55

秦　 淳 0 150 128 116 394 162 195 171 528 128 155 222 505 1427 77

■予選　女子の部　（ ４２名）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 予選順位

東田　菜穂 0 191 174 141 506 197 176 170 543 170 185 228 583 1632 20

東田　依子 5 142 129 167 438 149 178 179 506 180 187 159 526 1470 34

山本　貴子 0 143 137 133 413 169 135 161 465 211 204 158 573 1451 35

森居　亮子 0 148 124 143 415 146 199 138 483 126 189 221 536 1434 37

■決勝　男子の部　（ ２０名）

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 順位

藤川　邦晴 10 237 193 225 655 219 181 161 561 1216 9



　第 ２０ 回　クラブ月例会成績　（１２月後半例会） 令和元年１２月１８日開催 　３１年度　月例会競技　 トータル

選手名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

山田順一 10 257 189 245 691 195 276 242 713 1404 42 9025 214.88 276 724 235.44

山本貴子 15 228 209 237 674 161 188 238 587 1261 108 20947 193.95 248 674 195.36

藤川邦晴 10 223 201 196 620 206 201 223 630 1250 120 24217 201.81 279 721 213.42

藤丸ミキ子 20 221 185 214 620 179 211 236 626 1246 120 24895 207.46 264 696 210.33

和田敏孝 0 245 234 157 636 203 188 207 598 1234 102 21408 209.88 278 716 207.85

藤村　智弘 0 191 194 242 627 183 210 198 591 1218 63 12351 196.05 266 745

成田真由美 20 178 174 183 535 225 188 243 656 1191 111 20606 185.64 258 656 196.80

山田　孝 10 187 220 195 602 196 198 177 571 1173 120 25217 210.14 289 763 208.52

大野真里奈 15 152 170 204 526 196 173 227 596 1122 117 21765 186.03 241 649 194.83

辻井隆弘 10 174 200 182 556 165 195 192 552 1108 72 13022 180.86 229 617 180.33

森居亮子 15 188 163 165 516 186 197 170 553 1069 120 22984 191.53 251 687 195.67

八丸康司 0 179 174 157 510 168 186 147 501 1011 84 13899 165.46 233 620 175.46

東田菜穂 15 0 181 198 215 594 594 105 20195 192.33 251 650 197.04

東田依子 20 0 172 223 188 583 583 87 16756 192.60 249 642 200.91

　秦　　淳 0 0 0 0 114 22252 195.19 267 707 192.91

中野英二 0 0 0 0 57 11499 201.74 259 774 197.33

櫛田一輝 0 0 0 0 54 9793 181.35 249 658 190.12

吉岡　隼一 0 0 0 0 24 4333 180.54 244 703

吉田茂博 10 0 0 0 6 1166 194.33 211 602

庄司佳弘 5 0 0 0 6 1055 175.83 207 563

赤根晴彦　 10 0 0 0 3 579 193.00 222 579

青嶋　 舞 15 0 0 0 0 201.50

細川　 剛 5 0 0 0 0 189.59

大藪信太郎 0 246 249 223 718 208 264 182 654 1372 66 13212 200.18 280 774 205.93



　　　３1年度　月例会アベレージ順位表　（１回～２０回 ）　※HD込み KBF３１年度公認競技大会出場成績（４月～１２月１５日）※スクラッチ

選手名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave選 手 名

山田　孝 10 120 25217 210.14 289 763 208.52 1 和田敏孝 76 15359 202.09 259 726 209.07

和田敏孝 0 102 21408 209.88 278 716 207.85 2 公休 2 山田　孝 76 14294 188.08 236 666 198.86

藤丸ミキ子 20 120 24895 207.46 264 696 210.33 3 藤丸 ミキ子 67 11973 178.70 224 584 185.51

藤川邦晴 10 120 24217 201.81 279 721 213.42 4 藤川　邦晴 66 12262 185.79 237 639 195.69

藤村　智弘 0 63 12351 196.05 266 745 5 中野　英二 58 10987 189.43 235 651 192.70

　秦　　淳 0 114 22252 195.19 267 707 192.91 6 東田　依子 52 8688 167.08 217 584 174.95

山本貴子 15 108 20947 193.95 248 674 195.36 7 秦　　淳 51 9456 185.41 256 716 189.92

東田依子 20 87 16756 192.60 249 642 200.91 8 東田　菜穂 47 7851 167.04 228 586 174.33

東田菜穂 15 105 20195 192.33 251 650 197.04 9 森居　亮子 42 7105 169.17 221 590 169.91

森居亮子 15 120 22984 191.53 251 687 195.67 10 山本　貴子 38 6542 172.16 245 577 190.18

大野真里奈 15 117 21765 186.03 241 649 194.83 11 成田真由美 34 5645 166.03 212 587 164.45

成田真由美 20 111 20606 185.64 258 656 196.80 12 藤村　知弘 30 5576 185.87 236 610

辻井隆弘 10 72 13022 180.86 229 617 180.33 13 庄司　佳弘 16 2631 164.44 192 538 182.13

八丸康司 0 84 13899 165.46 233 620 175.46 14 大野真里奈 15 2419 161.27 196 530 161.56

中野英二 0 57 11499 201.74 259 774 197.33 Ｇ未消化 櫛田　一輝 12 1937 161.42 212 528 181.20

櫛田一輝 0 54 9793 181.35 249 658 190.12 Ｇ未消化 山田　順一 9 1801 200.11 248 666 195.11

山田順一 10 42 9025 214.88 276 724 235.44 Ｇ未消化 八丸　康司 9 1389 154.33 177 488

吉岡　隼一 0 24 4333 180.54 244 703 Ｇ未消化

吉田茂博 10 6 1166 194.33 211 602 Ｇ未消化

庄司佳弘 5 6 1055 175.83 207 563 Ｇ未消化

赤根晴彦　 10 3 579 193.00 222 579 Ｇ未消化

青嶋　 舞 15 0 201.50 Ｇ未消化

細川　 剛 5 0 189.59 Ｇ未消化

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

男子 279 女子 24431年度ハイゲーム 山田　孝 藤丸　ミキ子

男子 774 女子 64231年度ハイシリーズ 中野　英二 森居　亮子


